
UCHWAŁA NR XLII/315/2022 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga 
szkolnego, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Lipnik. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/49/2019 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy i doradcy 
zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lipnik w § 1 dodaje się pkt 6 w tabeli 
w brzmieniu: pedagog specjalny, tygodniowa liczba godzin wymiaru zajęć – 22. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199EA3-DABD-45F6-B7CD-E7E395C3B60B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującym od 27 maja 2022 r. brzmieniem art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b Karty 
Nauczyciela, organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy wymiar godzin zajęć 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych, z tym, że wymiar ten nie może przekraczać 22 godzin. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8199EA3-DABD-45F6-B7CD-E7E395C3B60B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



